
UCHWAŁA NR XIV/90/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Piekoszów na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 
1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 oraz zgodnie z art. 224 i art. 240 a ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 13 pkt. 7 ustawy z dnia 20.07.2000 
r. o ogłaszaniu aktów normatywnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172 ze zm.) Rady Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 roku o kwotę 38.418,00 zł. zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 142.000,00 zł. zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się treść § 3 Uchwały Rady Gminy Piekoszów Nr VIII/34/2015 z dnia 26 marca 2015 r., który 
otrzymuje brzmienie: „Nadwyżka budżetu wynosi 2.548.831,00 zł. która zostanie przeznaczona na:

- spłatę kredytów i pożyczek w wysokości 2.548.831 zł.

§ 4. Zmienia się treść § 4 Uchwały Rady Gminy Piekoszów Nr VIII/34/2015 z dnia 26 marca 2015 r., który 
otrzymuje brzmienie: „Przychody budżetu w wysokości 2.493.408,00 zł. rozchody w wysokości 5.042.239,00 
zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 7292F4E7-1D0D-4D3A-AB53-0DC97E5602D3. Podpisany Strona 1



           Załącznik Nr 1 
           do Uchwały Nr XIV/90/2015 
           Rady Gminy Piekoszów 
           z dnia 30 września 2015 roku 

 
 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW  
 Nr dokumentu Nr XIV/90/2015  
 Data podj ęcia 2015-09-30  
 Rodzaj Plan dochodów  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 700     Gospodarka mieszkaniowa 36 024,00  

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 024,00  

     0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 36 024,00  

 758     Różne rozliczenia 2 394,00  

   75814   Różne rozliczenia finansowe 2 394,00  

     0970 Wpływy z różnych dochodów 2 394,00  

 
 

 
Razem:  38 418,00 

 
 

Id: 7292F4E7-1D0D-4D3A-AB53-0DC97E5602D3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/90/2015 
Rady Gminy Piekoszów 

      z dnia 30 września 2015 roku 
 
 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW 

 Nr dokumentu Nr XIV/90/2015 

 Data podj ęcia 2015-09-30 

 Rodzaj Plan wydatków 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

   01095   Pozostała działalność 20 000,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i 
wodę 50 000,00 

   40002   Dostarczanie wody 50 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 600     Transport i ł ączność 70 000,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 70 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

 852     Pomoc społeczna 0,00 

   85202   Domy pomocy społecznej - 10 000,00 

     4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego - 10 000,00 

 
  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 000,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

   85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe - 10 000,00 

     3110 Świadczenia społeczne - 10 000,00 

   85219   Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

   85295   Pozostała działalność - 10 000,00 

     3110 Świadczenia społeczne - 10 000,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

 
Razem: 142 000,00 

 

Id: 7292F4E7-1D0D-4D3A-AB53-0DC97E5602D3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIV/90/2015 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 30 września 2015 roku 

 
 

 
Przychody i rozchody bud żetu w 2015r. 

 w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:   2 493 408,00 

 
1 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 2 293 408,00 

 
2 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 

951 200 000,00 

 
Rozchody ogółem:   5 042 239,00 

 
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300 000,00 

 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 4 742 239,00 

 

Id: 7292F4E7-1D0D-4D3A-AB53-0DC97E5602D3. Podpisany Strona 4



Za łą czn ik  N r  4 

do U chw a ły  N r  XIV/90/2015 

R ady  G m in y  P iekoszów  

z  dn ia  30 w rześn ia  2015 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2015r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Inwestycyjnego

Planowe wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Rok budżetowy 2015 
(7+9+10+11)

w tym źródła finansowania

Dochody własne 
j.s.t.

Kredyty,
pożyczki,
obligacje

w tym: 

Kredyty i 
p o ż y c z ki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Dotacje i środki 
pochodzące z 
innych źródeł*

Środki
wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40002

Budowa odcinka sieci wodociagowej w 
miejscowości Micigózd - dotyczy 
Zakładu Robót Wodno-Kanalizacyjnych 
J.T. Pieniążek s.c. FV 1/2013 z dnia 19 
02-2013r.

59040 59040 0 0 0 0
Urząd Gminy 
Piekoszów

2 400 40002

Budowa kanału sanitarnego w 
miejscowości Piekoszów ul. Szkolna - 
dotyczy Zakładu Robót Wodno
Kanalizacyjnych J.T. Pieniążek s.c. FV 
2/2013 z dnia 19 -02-2013r.

26445 26445 0 0 0 0
Urząd Gminy 
Piekoszów

3 400 40002

Budowa przykanalików kanalizacyjnych 
w miejscowości Micigózd - dotyczy 
Zakładu Robót Wodno-Kanalizacyjnych 
J.T. Pieniążek s.c. FV 3/2013 z dnia 19 
02-2013r.

65190 65190 0 0 0 0
Urząd Gminy 
Piekoszów

Id: 7292F4E7-1D0D-4D3A-AB53-0DC97E5602D3. Podpisany Strona 5



4 400 40002

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Piekoszów ul. Kolejowa 
jako fragment przyszłego połączenia 
wodociągów Cielętnik - Rykoszyn - 
dotyczy Zakładu Robót Wodno
Kanalizacyjnych J.T. Pieniążek s.c. FV 
4/2013 z dnia 27-06-2013r.

65 666 65 666 0 0 0 0
Urząd Gminy 
Piekoszów

5 400 40002

Budowa odcinka sieci wodociągowej w 
miejscowości Jaworznia - dotyczy 
Zakładu Robót Wodno-Kanalizacyjnych 
J.T. Pieniążek s.c. FV 5/2013 z dnia 27- 
06-2013r.

22 755 22 755 0 0 0 0
Urząd Gminy 
Piekoszów

6 400 40002

Wykonanie wstępnego rozpoznania 
warunków gruntowo - wodnych ujęcia 
wód podziemnych studnią wierconą 
wraz z opracowaniem dokumentacji

50 000 50 000 0 0 0 0
Urząd Gminy 
Piekoszów

Razem  r.40002 289 096 289 096 0 0 0 0 x

7 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej 
dla budowy drogi gminnej łączącej 
drogi wojewódzkie Nr 761 z Nr 786 od 
km 0+000 do km 1+122 w miejscowośc 
Piekoszów

70 000 70 000 0 0 0 0
Urząd Gminy 
Piekoszów

Razem  r.60016 70 000 70 000 0 0 0 0 x

8 900 90001

Opracowanie projektu na rozbudowę 
sieci kanalizacyjnej do dwóch 
budynków wielorodzinnych w 
miejscowości Janów. 30 000 30 000 0 0 0 0

Urząd Gminy 
Piekoszów

9 900 90001

Wykonanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy kanalizacji ściekowej w 
miejscowości Piekoszów, ul Wolności 2 000 2 000 0 0 0 0

Urząd Gminy 
Piekoszów

Razem  r. 90001 32 000 32 000 0 0 0 0
x

O gó łem 391 096 391 096 0 0 0 0 x

Id: 7292F4E7-1D0D-4D3A-AB53-0DC97E5602D3. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Przedkładany projekt zmiany budżetu Gminy Piekoszów na 2015 rok dotyczy wprowadzenia zmian w
wartościach planowanych:

1) dochodów,

2) wydatków,

3) rozchodów,

zgodnie z niżej zamieszczonym wyjaśnieniem.

Zwiększenie wartości planowanych dochodów na 2015r. o kwotę 38.418,00 zł.

w tym:

1. dz. 700 r. 70005 paragraf 0770 w kwocie 36.024,00 zł.–są to dochody, które Gmina otrzymała
w wyniku sprzedaży działek.

2. dz. 758 r. 75814 paragraf 0970 w kwocie 2.394,00 zł. powyższa kwota dotyczy zarachowania
w dochody gminy starych sum depozytowych zgromadzonych na pomocniczym rachunku bankowym. Dwa
podmioty gospodarcze już nie istnieją, w związku z czym nie odebrały korespondenci, w których Gmina
Piekoszów zwraca się z prośbą o odebranie środków finansowych.

Powyższe zmiany zostały zamieszczone w załączniku Nr 1- Plan dochodów.

Zwiększenie wartości planowanych wydatków na 2015r. o kwotę 142.000,00 zł.

w tym:

1. dział 010 r. 01095 § 4300 w kwocie 20.000,00 zł. Zwiększenie wydatków dotyczy opieki nad
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt.

2. dział 400 r. 40002 § 6050 w kwocie 50.000,00 zł. Zaplanowano środki na realizacje inwestycji pod
nazwą: „Wykonanie wstępnego rozpoznania warunków gruntowo–wodnych ujęcia wód podziemnych
studnią wierconą wraz opracowaniem dokumentacji”. Termin realizacji miesiąc grudzień 2015 r.

3. dział 600 r. 60016 § 6050 w kwocie 70.000,00 zł. Wydatek inwestycyjny dotyczyć będzie wykonania
dokumentacji projektowej dla budowy drogi gminnej łączącej drogi wojewódzkie Nr 761 z Nr 786 od km
0+000 do km 1+122 w miejscowości Piekoszów. Termin realizacji – miesiąc grudzień 2015 r.

4. dz. 852 – dokonano zmniejszeń wydatków na wartość 41.000,00 zł. i tym samym dokonano zwiększeń
wydatków na łączną wartość 41.000,00 zł.

5. dział 900 r. 90001 § 6050 - zaplanowano wydatek inwestycyjny w kwocie 2.000,00 zł. który będzie
obejmował wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy kanalizacji ściekowej w miejscowości
Piekoszów na ulicy Wolności. Termin wykonania – miesiąc grudzień 2015 r.

Powyższe zmiany zostały zamieszczone w załącznikach: Nr 2 – Plan wydatków i Nr 4 – zadania
inwestycyjne roczne w 2015 r.

Ponadto dokonano zmniejszenia rozchodów o kwotę 103.582,00 zł. Uchwałą Zarządu Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach pożyczka udzielona dla Gminy Piekoszów
na podstawie Umowy Nr 021/11 z dnia 23.05.2011 r. została umorzona w 12,50%, tj. w kwocie 103.582,48
zł. Zmiana rozchodów ujęta została w załączniku Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

Id: 7292F4E7-1D0D-4D3A-AB53-0DC97E5602D3. Podpisany Strona 1




